

Data : 18/08/2010					Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					Hora : 16:59:08				
SMC - mtpc412					* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2010 a 31/07/2010 *					Pagina :0002				
CNPJ/CPF	Fornecedor	NF	Descricao do Material	Unidade	Data	Qte.	Unitario	Total	Tot.	Nota				
26.173.823/0001-02	AUTO MECANICA NEQUINHA LTDA	000481	PUXADOR DO CAPO DO GOL	PECA	12/07/2010	1,000	15,00000	15,00		130,00				
26.173.823/0001-02	AUTO MECANICA NEQUINHA LTDA	000482	ESPELHO RETROVISOR COMPLETO TOYOTA	PECA	12/07/2010	2,000	57,50000	115,00						
			PUXADOR DA PORTA - KOMBI	PECA	12/07/2010	1,000	25,00000	25,00		140,00				
26.173.823/0001-02	AUTO MECANICA NEQUINHA LTDA	000483	BORRACHA DA PORTA DO GOL	PECA	14/07/2010	1,000	25,00000	25,00						
			BATENTE DA PORTA F14.000	PECA	14/07/2010	2,000	15,00000	30,00						
			ESPELHO RETROVISOR COMPLETO TOYOTA	PECA	14/07/2010	2,000	57,50000	115,00						
			MACANETA DO VIDRO F14.000	PECA	14/07/2010	1,000	10,00000	10,00						
			PUXADOR DA PORTA TOYOTA BANDEIRANTES TODAS	PECA	14/07/2010	1,000	25,00000	25,00		205,00				
Total do Fornecedor:									1.481,80					
01.507.899/0001-04	BALASKA EQUIPAMENTOS IND. E COM. LT	006728	LUVA ISOLANTE CLASSE 3 TENSÃO MAXIMA 26500V TAMANHO 10,5"	PAR	21/07/2010	3,000	485,00000	1.455,00		1.455,00				
Total do Fornecedor:									1.455,00					
05.191.550/0001-59	BAZAR BOA SORTE LTDA	000026	ESPIRAL 20MM	PACOTE	14/07/2010	3,000	10,00000	30,00						
			ESPIRAL 33MM	PACOTE	14/07/2010	2,000	10,00000	20,00						
			ESPIRAL 23MM	PACOTE	14/07/2010	3,000	10,00000	30,00		80,00				
Total do Fornecedor:									80,00					
12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT	008374	CLORO LIQUEFEITO (C)	TONELAD	01/07/2010	6,300	4.715,00000	29.704,50		29.704,50				
12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT	009209	CLORO LIQUEFEITO (C)	TONELAD	27/07/2010	6,300	4.715,00000	29.704,50		29.704,50				
12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT	008376	BUJAO FUSIVEL 3/4 NPT PARA CILINDRO DE CLORO (NOVO) 900 KG	PECA	28/07/2010	6,000	160,00000	960,00		960,00				
Total do Fornecedor:									60.369,00					
04.825.043/0001-67	BRASBOM COMERCIAL IMPORTACAO E EXPO	011865	BOMBA DOSADORA A DIAFRGAMA 110V, MONOFASICO 0,33CV, 1720 RPM	PECA	26/07/2010	2,000	2.268,00000	4.536,00		4.536,00				
Total do Fornecedor:									4.536,00					
00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	000066	REGISTRO/VALV.CHATO FLANGE CABECOTE P/F.F. 75MM/80MM PN 10/1	PECA	19/07/2010	2,000	340,63000	681,26		681,26				
Total do Fornecedor:									681,26					
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	001894	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 110MM X 100MM	PECA	01/07/2010	20,000	12,00000	240,00						
			BUCHA DE REDUCAO PVC CR DE 2" X 1 1/2"	PECA	01/07/2010	4,000	4,40000	17,60		257,60				
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	001895	LUVA DE CORRER PVC JE DN100 (DE 110MM)	PECA	05/07/2010	2,000	30,58000	61,16		61,16				
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	001924	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 200X100	PECA	14/07/2010	300,000	12,50000	3.750,00		3.750,00				
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	001969	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	PECA	23/07/2010	30,000	6,30000	189,00						
			BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO	PECA	23/07/2010	175,000	0,18000	31,50						
			PREGO C/ CABECA 17 X 27	QUILO	23/07/2010	12,000	4,50000	54,00						
			PREGO C/ CABECA 16 X 24	QUILO	23/07/2010	60,000	5,00000	300,00		574,50				
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	001966	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN150	PECA	23/07/2010	50,000	12,50000	625,00						
			CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 100	PECA	23/07/2010	50,000	8,50000	425,00						
			CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 100	PECA	23/07/2010	200,000	7,50000	1.500,00		2.550,00				
Total do Fornecedor:									7.193,26					
01.881.458/0001-60	CABO EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA	000165	JOGO DE CONTATO P/ CONTATOR 3TB 50	JOGO	26/07/2010	5,000	208,30000	1.041,50						
			CONTATO P/ CONTATOR 3-TB-48	JOGO	26/07/2010	5,000	154,50000	772,50						
			CONTATO P/ CONTATOR 3-TB-44	JOGO	26/07/2010	5,000	42,90000	214,50						
			DISJUNTOR TERMOMAGNETICO 2 X 25A C/ CONEXAO EM TRILHO DIN	PECA	26/07/2010	5,000	20,80000	104,00						
			CABO ANTICHAMA 1KV 1 X 2,5MM2	M.LINEA	26/07/2010	100,000	0,56000	56,00						
			CABO ANTICHAMA 1KV 2 X 1,5MM2	M.LINEA	26/07/2010	150,000	1,20000	180,00						
			CABO ANTICHAMA 1KV 3 X 4,0MM2	M.LINEA	26/07/2010	100,000	3,50000	350,00						
			CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV PRETO	M.LINEA	26/07/2010	150,000	0,56000	84,00						
			CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV VERDE	M.LINEA	26/07/2010	50,000	0,56000	28,00						
			CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V PRETO	M.LINEA	26/07/2010	100,000	0,27000	27,00						
			CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V AMARELO	M.LINEA	26/07/2010	100,000	0,27000	27,00						
			FUSIVEL VIDRO 20MM 4A	PECA	26/07/2010	15,000	0,20000	3,00						
			FUSIVEL NH-0 36A 500V	PECA	26/07/2010	5,000	6,90000	34,50						
			LAMPADA FLUORESCENTE 40W LD	PECA	26/07/2010	200,000	3,00000	600,00						
			REATOR ELETRONICO PARTIDA RAPIDA 1 X 40W X 127V C/AFP	PECA	26/07/2010	10,000	9,60000	96,00						
			REATOR ELETRONICO PARTIDA RAPIDA 1 X 20W X 127V C/AFP	PECA	26/07/2010	15,000	9,60000	144,00						
			REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 40 AFP	PECA	26/07/2010	60,000	16,50000	990,00						
			SOQUETE ANTIVIBRATORIO P/ LAMPADA FLUORESCENTE	PECA	26/07/2010	150,000	0,80000	120,00						
			TERMINAL COMPRESSAO PRE-ISOLADO 1,5MM2 TIPO "FORQUILHA"	PECA	26/07/2010	70,000	0,10000	7,00						
			TERMINAL PRE-ISOLADO TPF21-4 0.5 - 1,5MM2	PECA	26/07/2010	20,000	0,10000	2,00						
			TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM2	PECA	26/07/2010	40,000	0,74000	29,60						
			TERMINAL DE COMEPRESSAO 16MM2	PECA	26/07/2010	40,000	0,49000	19,60						
			TERMINAL DE COMPRESSAO 35MM2	PECA	26/07/2010	30,000	0,75000	22,50						
			TERMINAL DE COMPRESSAO 50MM2	PECA	26/07/2010	15,000	1,40000	21,00		4.973,70				
Total do Fornecedor:									4.973,70					
19.281.807/0001-78	CAL ARCO IRIS LTDA	001358	CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	09/07/2010	10,000	356,54000	3.565,40		3.565,40				
19.281.807/0001-78	CAL ARCO IRIS LTDA	001881	CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	23/07/2010	14,420	356,54022	5.141,31		5.141,31				

Total do Fornec.:	-----
	8.706,71

Data : 18/08/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 16:59:29																					
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2010 a 31/07/2010 *										Pagina :0003																					
--- CNPJ/CPF														--- *	Fornecedor	-----*	* NF *	*--	---	*	-----	Descricao do Material	-----*	Unidade *	*	*-	Data	-*	*-	Qte.	-*	*--	Unitario	--*	*----	Total	-----*	*--	Tot.	Nota	--*
00.002.027/0001-13														CAP MECANICA INDUSTRIAL LTDA - ME	002040									ENGATE FEMEA ENCAIXE TIPO CILINDRICO MODELO EFS-1	PECA		05/07/2010		60,000		10,00000		600,00								
																								ENGATE MACHO ENCAIXE TIPO CILINDRICO MODELO EMS-2	PECA		05/07/2010		60,000		10,00000		600,00								
																								VARETA FLEXIVEL 8MM X 2M - NOVA	PECA		05/07/2010		60,000		15,00000		900,00								

Data : 18/08/2010					Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					Hora : 17:00:07						
SMC - mtpc412					* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2010 a 31/07/2010 *					Pagina :0004						
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *---- Total ----* *-- Tot. Nota --*																
02.651.650/0001-22 COMET COMERCIAL LTDA.					005390		CONECTOR MACHO CAT 5E - RJ45			PECA	14/07/2010		500,000	0,23000	115,00	1.009,00
02.651.650/0001-22 COMET COMERCIAL LTDA.					005401		FITA DAT (DDS3) 4MM (12/24GB) 125M			PECA	30/07/2010		20,000	17,00000	340,00	340,00
Total do Fornecedor.: 4.843,00																
02.648.739/0001-30 COPERSAN LTDA					000041		REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 300MM X 200MM			PECA	14/07/2010		1,000	263,79000	263,79	263,79
Total do Fornecedor.: 263,79																
68.591.593/0001-41 COSLIMP COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - 001174							LUVA DE RASPA DE COURO MISTA			PAR	12/07/2010		20,000	3,84000	76,80	76,80
68.591.593/0001-41 COSLIMP COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - 001173							BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30			PECA	12/07/2010		100,000	6,55000	655,00	
							FILTRO MECANICO 5N11 3M 6003			PECA	12/07/2010		20,000	4,93000	98,60	
							LUVA DE RASPA DE COURO MISTA			PAR	12/07/2010		20,000	3,84000	76,80	830,40
Total do Fornecedor.: 907,20																
10.790.088/0001-46 CRD LICITACOES LTDA					000139		CLIPS NIQUELADO N.1 (PEQUENO)			CAIXA	23/07/2010		20,000	0,67000	13,40	
							COLA EM BASTAO			TUBO	23/07/2010		50,000	0,41000	20,50	
							GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6			CAIXA	23/07/2010		40,000	0,58000	23,20	
							PASTA SUSPENSA C/ GRAMPO ESPIRAL E VISOR			PECA	23/07/2010		130,000	1,04000	135,20	192,30
Total do Fornecedor.: 192,30																
00.041.327/0026-60 CURINGA DOS PNEUS LTDA					000539		PNEU 1400 X 24 - 12 LONAS - CONVENCIONAL (RETROS)			PECA	09/07/2010		2,000	1.766,11000	3.532,22	3.532,22
Total do Fornecedor.: 3.532,22																
09.123.899/0001-04 D'LUI INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFE					000020		MOCHILA (TIPO SACO ESPORTIVO EM NYLON) PERSONALIZADA			PECA	09/07/2010		600,000	9,82000	5.892,00	5.892,00
Total do Fornecedor.: 5.892,00																
41.910.977/0001-23 DATAFOR INFORMATICA LTDA					018993		MICROCOMPUTADOR WINDOWS SERVER 2008 4GB 500GB DVDRW LCD 22"			PECA	06/07/2010		3,000	3.365,00000	10.095,00	10.095,00
41.910.977/0001-23 DATAFOR INFORMATICA LTDA					018920		CABECA DE IMPRESSAO PRETA/AMARELA - C9381A - HP K550			PECA	02/07/2010		2,000	233,40000	466,80	466,80
Total do Fornecedor.: 10.561,80																
10.631.753/0001-59 DBE - DIST. DE BOMBAS EQUIP E SERV					000246		ROTOR P/ BOMBA WORTHINGTON 3DBE 103 COD. 2.2.031002.00.003			PECA	01/07/2010		1,000	1.490,00000	1.490,00	1.490,00
Total do Fornecedor.: 1.490,00																
21.600.655/0001-70 DEC MOVEIS PARA ESCRITORIO E INFORM					013346		ARMARIO DE ACO PARA AMBIENTES INSALUBRES COM 04 PORTAS SOBRE			PECA	19/07/2010		1,000	779,00000	779,00	779,00
Total do Fornecedor.: 779,00																
03.316.661/0001-19 DELLAS COMERCIO E TRANSPORTE LTDA					047021		OLEO P/ MOTORES DIESEL SAE 15W40 API CI4 (BALDE 20 LITROS)			LITRO	01/07/2010		500,000	6,50000	3.250,00	3.250,00
Total do Fornecedor.: 3.250,00																
08.255.399/0001-63 DIGITE COMERCIO DE GAS LTDA					001662		RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 45KG			PECA	28/07/2010		5,000	140,00000	700,00	700,00
Total do Fornecedor.: 700,00																
06.095.592/0001-59 DIPI GAS E REPRESENTACOES LTDA					008255		RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG			PECA	07/07/2010		12,000	38,00000	456,00	456,00
Total do Fornecedor.: 456,00																
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA					001042		TERMINAL FJ 10-12 FG PRETO RETO 1" 1/16-12 P/ MANG. 5/8"			PECA	12/07/2010		3,000	13,28000	39,84	
							TERMINAL 10-12 MJ C/ROSCA 1"1/16-12 P/MANG. 5/8			PECA	12/07/2010		1,000	14,73000	14,73	
							TERMINAL 10-12 MP (HIDROJATO)MF PLANA NPT 3/4 P/ MANG. 5/8			PECA	12/07/2010		4,000	10,12000	40,48	
							TERMINAL MJ 16-16 MJ ROSCA 1" 5/16-12 P/ MANG. 1"			PECA	12/07/2010		3,000	20,16000	60,48	
							ABRACADEIRA TUBO TURBINA			PECA	12/07/2010		2,000	10,86000	21,72	
							ANEL TRAVA			PECA	12/07/2010		4,000	0,70000	2,80	
							ANEL TRAVA DA MANGA EIXO			PECA	12/07/2010		6,000	0,81000	4,86	
							ARRUELA DE CALCO			PECA	12/07/2010		10,000	1,25000	12,50	
							ARRUELA DO PINO DA CACAMBA DIANTEIRA			PECA	12/07/2010		4,000	0,99000	3,96	
							CAPA P/ TERMINAL PRENSAVEL DE 1" 2 TRAMAS			PECA	12/07/2010		2,000	9,34000	18,68	
							MANGUEIRA CRISTAL TRANCADA			M.LINEA	12/07/2010		1,000	11,19000	11,19	
							MANGUEIRA DE 1 TRAMA ACO PRENSAVEL PARA 5/8			M.LINEA	12/07/2010		20,000	16,83000	336,60	
							MANGUEIRA PRENSAVEL 1" - 1 TRAMA			M.LINEA	12/07/2010		0,300	29,79000	8,93	
							MANGUEIRA PRENSAVEL 2 TRAMAS 2700PSI			M.LINEA	12/07/2010		3,120	20,68000	64,52	
							MOLA PROT. ESPIRAL POLIETILENO 25MM			PECA	12/07/2010		2,000	10,60000	21,20	
							PINO DA CACAMBA TRASEIRA E62805			PECA	12/07/2010		1,000	25,86000	25,86	
							PINO DA ARTICULACAO DA CACAMBA TRASEIRA			PECA	12/07/2010		2,000	36,28000	72,56	
							PINO DA CACAMBA TRASEIRA E62808			PECA	12/07/2010		1,000	58,73000	58,73	819,64
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA					001364		CAPA DO ROLAMENTO DO DIFERENCIAL BOWER FB-80			PECA	26/07/2010		1,000	69,45000	69,45	
							CAPA/CONE DO ROLAMENTO			PECA	26/07/2010		1,000	270,00000	270,00	
							CONE DO ROLAMENTO FB 80 (76021741)			PECA	26/07/2010		1,000	129,35000	129,35	
							CONEXAO FB80			PECA	26/07/2010		1,000	25,12000	25,12	
							FLANGE DE VEDACAO DO EIXO DA RODA			PECA	26/07/2010		1,000	144,12000	144,12	
							JUNTA DO DIFERENCIAL FB 80 (76021744)			PECA	26/07/2010		1,000	15,16000	15,16	
							PARAFUSO ACO CARBONO DIAM. 3/4 X 3" SEXTAVADO UNC G5 RP ET			PECA	26/07/2010		8,000	5,99000	47,92	
							PONTA EIXO TRASEIRO			PECA	26/07/2010		1,000	1.776,68000	1.776,68	
							PORCA 3/4"			PECA	26/07/2010		8,000	3,49000	27,92	
							RETENTOR DO EIXO TRASEIRO			PECA	26/07/2010		1,000	37,40000	37,40	
							RETENTOR DO EIXO TRASEIRO FB 80 (76021738)			PECA	26/07/2010		1,000	38,50000	38,50	
							TUBO DE FREIO			PECA	26/07/2010		1,000	58,78000	58,78	2.640,40
Total do Fornecedor.: 3.460,04																
01.856.013/0001-20 DUIN DIESEL LTDA					002696		MANGUEIRA CRISTAL 3/8 X 2,0MM			PECA	01/07/2010		3,000	3,00000	9,00	
							PARAFUSO OCO 8MM 002166			PECA	01/07/2010		3,000	3,00000	9,00	
							PISTAO 2 440 520 022			PECA	01/07/2010		1,000	22,00000	22,00	
							REPARO 9 401 081 131			PECA	01/07/2010		1,000	8,00000	8,00	

Data : 18/08/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 17:00:58																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2010 a 31/07/2010 *										Pagina :0006																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
*-- CNPJ/CPF										*-- *----- Fornecedor										* NF * --										*-- *----- Descricao do Material										* Unidade *										* -- Data -*										*-- Qte. -*										*-- Unitario --*										*----- Total										*-- Tot. Nota --*																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
21.576.749/0001-51										ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA										062106										BRACO RETO 40CM PARA CHUVEIRO										PECA										19/07/2010										5,000										3,12000										15,60										1.051,90																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											

09.173.282/0001-01 HIGILAF LTDA	000682	PEDRA SANITARIA	PECA	01/07/2010	240,000	0,86000	206,40	
		VASSOURA DE PIACAVA GARI	PECA	01/07/2010	15,000	7,32000	109,80	316,20
Total do Fornec.:								316,20
05.980.518/0001-52 HP HIDRAULICA,EPI COM.E SERV.DE PEC 017750		VALVULA (GORVERNADOR RCGO 00091) FORD	PECA	05/07/2010	1,000	186,87000	186,87	186,87
								186,87
Total do Fornec.:								186,87
04.005.050/0001-12 IMPACTO LETREITOS E COMUNICAÇÃO VIS 001131		BANNER "SIPAT" 70CM X 90CM (LARG. X ALT.)	PECA	01/07/2010	4,000	37,75000	151,00	
		BANNER "SIPAT" 80CM X 1M (LARG. X ALT.)	PECA	01/07/2010	1,000	37,00000	37,00	
		FAIXA "SIPAT" 3M X 40CM (COMP. X ALT.)	PECA	01/07/2010	4,000	53,00000	212,00	400,00
		Total do Fornec.:					400,00	
17.688.029/0001-00 INDUSTRIAS GRAFICAS SANTA RITA LTDA 004025		CARTAO DE VISITA	CENTO	14/07/2010	2,000	38,00000	76,00	76,00

Total do Fornec.:	-----	76,00
-------------------	-------	-------

Data : 18/08/2010				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 17:02:19			
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2010 a 31/07/2010 *				Pagina :0008			
-- CNPJ/CPF	--- *----- Fornecedor	-----* * NF * *--	---	*----- Descricao do Material	-----* Unidade *	* -- Data -* --	Qte. -* *--	Unitario --* *--	Total -----* *--	Tot. Nota --*	
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	001233		POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	01/07/2010	26810,000	0,24000	6.434,40	6.434,40	
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	001242		FLUOSSILICATO DE SODIO ** (SACO DE 50KG) (C)	QUILO	01/07/2010	2000,000	4,10000	8.200,00	8.200,00	
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	001320		POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	09/07/2010	26930,000	0,24000	6.463,20	6.463,20	
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	001452		POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	23/07/2010	27330,000	0,24000	6.559,20	6.559,20	
19.525.278/0001-00	INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA	000922		ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	TONELAD	27/07/2010	11,500	760,00000	8.740,00	8.740,00	
Total do Fornec.:									36.396,80		
22.574.636/0001-80	IRMAOS PEDRO INDUSTRIA E COMERCIO L	001612		DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR) **	QUILO	09/07/2010	150,000	9,64000	1.446,00	1.446,00	
Total do Fornec.:									1.446,00		
64.242.506/0001-90	IRMAOS PEROBELLI LTDA	009604		ALICATE MEIA CANA (ALICATE BICO CHATO)	PECA	16/07/2010	1,000	36,81000	36,81		
				CHAVE DE FENDA ISOLADA 3,0 X 150MM - PONTA CHATA, HASTE EM	PECA	16/07/2010	2,000	7,30000	14,60		
				CHAVE DE FENDA ISOLADA 5,0 X 100MM - PONTA CHATA	PECA	16/07/2010	1,000	8,49000	8,49		
				CHAVE DE FENDA ISOLADA E PONTA CRUZADA 6 X 150MM	PECA	16/07/2010	2,000	12,42000	24,84	84,74	
Total do Fornec.:									84,74		
17.544.123/0001-96	JERBRA COMERCIAL LTDA	003391		REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML	FRASCO	21/07/2010	120,000	0,95000	114,00		
				TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	PACOTE	21/07/2010	200,000	1,76000	352,00		
				TRAPOS P/ LIMPEZA	QUILO	21/07/2010	100,000	3,58000	358,00		
				VASSOURA DE PIACAVA N° 4	PECA	21/07/2010	20,000	5,16000	103,20	927,20	
Total do Fornec.:									927,20		
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	216161		PARAFUSO SEXTAVADO 12 X 45	PECA	01/07/2010	6,000	2,94000	17,64		
				PORCA SEXTAVADA MBII	PECA	01/07/2010	6,000	1,17600	7,05		
				SUPORTE C/ROLAMENTO BORRACHA EIXO CARDAN (SUPORTE REI)MB	PECA	01/07/2010	1,000	223,44000	223,44		
				ALAVANCA PEDAL ACELERADOR MB	PECA	01/07/2010	1,000	18,13000	18,13		
				EMBLEMA C/GRADE CROMADA MB	PECA	01/07/2010	1,000	9,80000	9,80		
				CALOTA CUBO MB 1313	PECA	01/07/2010	1,000	11,76400	11,76	287,83	
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	216045		SEMI-EIXO MB	PECA	01/07/2010	1,000	306,74000	306,74	306,74	
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	216047		VOLANTE DE DIRECAO - ESTRIADO MB	PECA	01/07/2010	1,000	591,95000	591,95	591,95	
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	216519		COROTE D´AGUA PLASTICO CAP 26 LT TOY/MB	PECA	12/07/2010	3,000	52,00000	156,00	156,00	
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	216900		CHAPA MANCAL GARFO EMBREAGEM	PECA	19/07/2010	1,000	17,64000	17,64		
				CHAPA MANCAL GARFO EMBREAGEM II	PECA	19/07/2010	1,000	13,72000	13,72		
				GARFO DA EMBREA.MB 709 MB 675.254.0108	PECA	19/07/2010	1,000	61,25000	61,25		
				PINO EMBREAGEM	PECA	19/07/2010	1,000	26,46000	26,46		
				BARRA COMANDO COMPLETA	PECA	19/07/2010	1,000	40,18000	40,18		
				ABRACADEIRA 48-56 MB	PECA	19/07/2010	1,000	12,54000	12,54		
				MANGUEIRA FILTRO AR	PECA	19/07/2010	1,000	50,96000	50,96		
				COXIM TRASEIRO MOTOR MB	PECA	19/07/2010	1,000	53,90000	53,90		
				REPARO VEDACAO CUICA S/ MOLAS - 24 X 30	PECA	19/07/2010	1,000	158,82000	158,82		
				RETENTOR 0715	PECA	19/07/2010	1,000	31,36000	31,36		
				TERMINAL BARRA LIGACAO ESQ - TE 1697	PECA	19/07/2010	1,000	70,28000	70,28		
				TERMINAL BARRA LIGACAO - DIR TE 1698	PECA	19/07/2010	1,000	58,96000	58,96		
				PARAFUSO CENTRO 12 X 8 MB 1513-1313-1113	PECA	19/07/2010	1,000	11,46000	11,46		
				ABRACADEIRA MB 1513	PECA	19/07/2010	1,000	31,26000	31,26		
				PORCA SEXTAVADA MBII	PECA	19/07/2010	1,000	1,69000	1,69	640,48	
47.427.901/0002-09	JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA	216907		PASTILHA DE FREIO MB 709 SIST. VARGA REF.PD/104-NA	PECA	19/07/2010	1,000	91,46000	91,46		
				DISCO DE FREIO DIANTEIRO VENT MB709 REF.: F771	PECA	19/07/2010	2,000	197,96000	395,92		
				RETENTOR RODA DIANTEIRA MB 709 REF:00699726462	PECA	19/07/2010	2,000	12,74000	25,48		
				ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA MB 1113 REF 33213	PECA	19/07/2010	2,000	181,30000	362,60		
				ROLAMENTO DA RODA DIANT EXTERNA MB 1113/1218 REF 510148	PECA	19/07/2010	2,000	132,30000	264,60		
				CUBO RODA DIANTEIRA MB	PECA	19/07/2010	1,000	703,84000	703,84	1.843,90	
Total do Fornec.:									3.826,90		
09.477.737/0001-74	KAREN DECORACOES LTDA	000163		PERSIANA VERTICAL EM PVC	M.QUADR	20/07/2010	12,300	36,58536	450,00	450,00	
Total do Fornec.:									450,00		
08.973.652/0001-14	KAVICOM INDUSTRIA E COMERCIO DE TUB	000064		REGISTRO ESFERA PVC CABECA BORBOLETA 1/2"	PECA	19/07/2010	250,000	1,84000	460,00	460,00	
Total do Fornec.:									460,00		
05.054.633/0001-04	KIMICALBINO COM. ATACADISTA DE MATE	006709		HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG ** (C)	QUILO	15/07/2010	600,000	2,30000	1.380,00	1.380,00	
Total do Fornec.:									1.380,00		
04.926.696/0001-32	LAJOTAS E TELHAS DOFINI MATERIAIS D	000742		CIMENTO	SACO	01/07/2010	250,000	17,19000	4.297,50	4.297,50	
04.926.696/0001-32	LAJOTAS E TELHAS DOFINI MATERIAIS D	000745		CIMENTO	SACO	13/07/2010	250,000	17,19000	4.297,50	4.297,50	
04.926.696/0001-32	LAJOTAS E TELHAS DOFINI MATERIAIS D	000747		CIMENTO	SACO	28/07/2010	310,000	17,19000	5.328,90	5.328,90	
Total do Fornec.:									13.923,90		
26.014.795/0001-80	LAMON PRODUTOS LTDA	001704		DATALOGGER DE PRESSAO E VAZAO (PULSO) C/ DISPLAY- DMP-01-DPP	PECA	28/07/2010	1,000	3.400,00000	3.400,00	3.400,00	
Total do Fornec.:									3.400,00		
00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	000234		HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO COBRE/VIDRO	PECA	01/07/2010	1000,000	32,97690	32.976,90		
				HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO COBRE/VIDRO	PECA	01/07/2010	700,000	32,97704	23.083,93	56.060,83	
00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	000233		HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO COBRE/VIDRO	PECA	01/07/2010	2300,000	32,98019	75.854,45	75.854,45	

Data : 18/08/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 17:02:56					
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2010 a 31/07/2010 *										Pagina :0009					
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *--														--* *----- Descricao do Material -----* Unidade *										* *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *---- Total ----* *-- Tot. Nota --*	
00.946.219/0001-88 LAO INDUSTRIA LTDA 000333										HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO COBRE/VIDRO PECA										26/07/2010 2000,000 32,97469 65.949,39 65.949,39					
00.946.219/0001-88 LAO INDUSTRIA LTDA 000328										HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO COBRE/VIDRO PECA										26/07/2010 2090,000 32,98019 68.928,60 68.928,60					
										Total do Fornec.:										266.793,27					
08.287.398/0001-09 LIMPAPEL RJ COMERCIO DE PAPEIS LTDA 063170										COPO DESCARTAVEL PARA CAFE CENTO										16/07/2010 2000,000 0,85000 1.700,00 1.700,00					
										Total do Fornec.:										1.700,00					
05.857.218/0001-80 LOBOV CIENTIFICA IMP, EXP, COM DE E 004998										CONE INHOFF POLICARBONATO 1000ML MACROPIPETADOR PECA										05/07/2010 5,000 74,78730 373,93					
										PECA										05/07/2010 6,000 169,96058 1.019,76 1.393,70					
										Total do Fornec.:										1.393,70					
24.272.262/0001-73 M ALMEIDA SANTOS COMERCIO 001323										RELOGIO OFICIAL P/ XADREZ TABULEIRO PARA XADREZ PECA										07/07/2010 5,000 88,00000 440,00					
										PECA										07/07/2010 7,000 40,00000 280,00 720,00					
										Total do Fornec.:										720,00					
21.526.470/0001-63 MADEIRAS XINGUARA LTDA 007944										TABUA DE PINOS DE PRIMEIRA QUALIDADE 0,02 X 0,30 X 3,0 M.QUADR										26/07/2010 99,900 13,20000 1.318,68 1.318,68					
										Total do Fornec.:										1.318,68					
41.739.244/0001-78 MAQUINAS E REFRIGERACAO PINGUIM LTD 004227										VENTOINHA P/ BEBEDOURO ELETRICO COLUNA P/ GALAO 20L PECA										02/07/2010 4,000 35,00000 140,00 140,00					
										Total do Fornec.:										140,00					
66.977.489/0001-64 MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 004647										NIPLE ROSCA INTERNA 1 1/4" E ROSCA EXTERNA 2" BSP PECA										01/07/2010 20,000 70,00000 1.400,00					
										PECA										01/07/2010 20,000 144,00000 2.880,00 4.280,00					
66.977.489/0001-64 MECALTEC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 004675										ADAPTADOR 1/4" BSP MACHO - LATAO PECA										09/07/2010 6,000 5,00000 30,00					
										HASTE INTERNA DE PITOT COLE S/ TIP - 1,0 METRO PECA										09/07/2010 6,000 66,00000 396,00					
										HASTE INTERNA DE PITOT COLE S/ TIP - 0,5 METRO PECA										09/07/2010 6,000 48,00000 288,00					
										PENA DESCARTAVEL P/ REGISTRADOR PECA										09/07/2010 18,000 25,00000 450,00					
										TAP (064) DE 1" PECA										09/07/2010 6,000 148,00000 888,00					
										TOMADA DE PRESSAO "TIP" PECA										09/07/2010 30,000 45,00000 1.350,00 3.402,00					
										Total do Fornec.:										7.682,00					
02.380.940/0001-89 MERCANTIL AQUARELA SUP PARA ESCRITO 008674										BOBINA DE PAPEL P/ TELEFAX ROLO										12/07/2010 20,000 3,45000 69,00					
										CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA - AZUL PECA										12/07/2010 1000,000 0,23000 230,00					
										COLA PLASTICA - TUBO C/ 90GR TUBO										12/07/2010 35,000 0,51000 17,85 316,85					
02.380.940/0001-89 MERCANTIL AQUARELA SUP PARA ESCRITO 008675										BOBINA DE PAPEL 76 X 60 - MAQUINA AUTENTICADORA ROLO										12/07/2010 100,000 0,76000 76,00 76,00					
										Total do Fornec.:										392,85					
00.610.587/0001-50 MICRO TOOLS INFORMATICA LTDA. 006292										LEITOR DE CODIGO DE BARRAS PECA										06/07/2010 1,000 119,00000 119,00 119,00					
										Total do Fornec.:										119,00					
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 002447										LAJOTA P/ POCO (ALMOX) PECA										19/07/2010 2400,000 0,64000 1.536,00 1.536,00					
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 002446										LAJOTA P/ POCO (ALMOX) PECA										19/07/2010 1200,000 0,64000 768,00 768,00					
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 002445										LAJOTA P/ POCO (ALMOX) PECA										19/07/2010 2400,000 0,64000 1.536,00 1.536,00					
										Total do Fornec.:										3.840,00					
07.245.369/0001-03 MILTON CESAR FERNANDES 000353										SELO DE SEGURANCA TIK COR AMARELA PECA										12/07/2010 3000,000 0,07000 210,00					
										SELO DE SEGURANCA TIK COR BRANCA PECA										12/07/2010 5000,000 0,07000 350,00 560,00					
										Total do Fornec.:										560,00					
08.395.819/0001-07 MODELAGEM NOVA INDUSTRIA E COMERCIO 000001										TAMPAO DE F.F. NODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ ESGOTO(C) PECA										12/07/2010 200,000 192,24000 38.448,00 38.448,00					
										Total do Fornec.:										38.448,00					
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 001047										ROLO DE POLIESTER P/PINTURA 9CM PECA										16/07/2010 40,000 1,71000 68,40					
										TINTA ACRILICA FOSCO BRANCO GELO LATA										16/07/2010 10,000 63,00000 630,00 698,40					
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 001046										AREIA MEDIA (ALMOX) M.CUBIC										16/07/2010 28,000 34,50000 966,00 966,00					
										Total do Fornec.:										1.664,40					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000010										SUPORTE MECANICO P/ MOVIMENTOS DO MONITOR PECA										09/07/2010 7,000 164,90000 1.154,30 1.154,30					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000009										APARELHO DE DVD PECA										09/07/2010 1,000 201,60000 201,60 201,60					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000015										MASSA PLASTICA C/ CATALIZADOR - 400GR LATA										12/07/2010 36,000 4,65000 167,40 167,40					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000017										COLETOR DE LIXO CONJUGADO 50L C/ 03 PECAS PECA										12/07/2010 1,000 310,00000 310,00					
										LIXEIRA PARA BANHEIRO COM TAMPA PECA										12/07/2010 10,000 15,80000 158,00 468,00					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 100014										TELA NEUTRALIZADORA DE ODORES PARA MICTORIO PECA										15/07/2010 30,000 3,40000 102,00 102,00					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000023										BOLSA TIRA COLO (USO DO DELF) PECA										16/07/2010 4,000 52,00000 208,00 208,00					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000030										LIXA P/ MADEIRA N. 60 FOLHA										23/07/2010 10,000 0,38000 3,80					
										LIXA P/ FERRO N.100 FOLHA										23/07/2010 20,000 1,42000 28,40					
										TRINCHA 25MM (1") PECA										23/07/2010 15,000 1,63000 24,45					
										TRINCHA 38MM (1 1/2") PECA										23/07/2010 5,000 2,00000 10,00					
										TRINCHA 50MM (2") PECA										23/07/2010 15,000 2,36000 35,40 102,05					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000036										ESTANTE GAVETEIRO PECA										26/07/2010 4,000 649,00000 2.596,00 2.596,00					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 000050										CARTUCHO (TONER) P/ IMPRESSORA LASERJET - CB436A PECA										27/07/2010 4,000 185,90000 743,60 743,60					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA 100049										RELE DIGITAL 220V 16A REF.: RTST/20 PECA										27/07/2010 30,000 101,00000 3.030,00 3.030,00					

10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	100046	Alicate de Enchapador para Terminais	PECA	27/07/2010	1,000	12,05000	12,05	
			Alicate Rebitador	PECA	27/07/2010	1,000	9,00000	9,00	
			Chave Ajustavel 8"	PECA	27/07/2010	2,000	9,26000	18,52	39,57

							Total do Fornec.:		8.812,52
03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS L	009874	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 75CM LARANJA E BRANCO	PECA	07/07/2010	17,000	17,28000	293,76	293,76

							Total do Fornec.:		293,76

23.376.981/0001-71	MUNDIFER LTDA	004724	FERRO CA-50 DE 5/16" (BARRA C/ 5KG)	PECA	15/07/2010	60,000	18,35000	1.101,00	1.101,00

							Total do Fornec.:		1.101,00

02.899.002/0001-90	NAPOLI PECAS LTDA - ME	004320	KIT RALO SIFAO P/ BEBEDOURO PRESSAO S/ PAR S/ JUNTA	PECA	07/07/2010	2,000	15,00000	30,00	
			Torneira P/ BEBEDOURO DE JATO	PECA	07/07/2010	2,000	24,00000	48,00	
			Torneira P/ BEBEDOURO DE COPO	PECA	07/07/2010	2,000	28,00000	56,00	134,00

Total do Fornec.:	-----	134,00
-------------------	-------	--------

Data : 18/08/2010											Companhia de Saneamento Municipal CESAMA		Hora : 17:03:56								
SMC - mtpc412											* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2010 a 31/07/2010 *		Pagina :0010								
*--- CNPJ/CPF	---	*----- Fornecedor	---	* NF *	---	---	*----- Descricao do Material	---	* Unidade *	---	* Data	---	* Qte.	---	* Unitario	---	* Total	---	* Tot.	Nota	---
47.003.579/0001-00		NHEEL QUIMICA LTDA		004979			POLIMERO FLOCULANTE ** (SACO DE 25 KG) (C)		QUILO		01/07/2010		500,000		7,65000		3.825,00			3.825,00	
47.003.579/0001-00		NHEEL QUIMICA LTDA		004980			POLIMERO CATIONICO (USO EM DETES) ** (BOMBONAS DE 25KG)		QUILO		01/07/2010		300,000		6,80000		2.040,00			2.040,00	
Total do Fornec.:																			5.865,00		
04.992.424/0001-30		NOVO HORIZONTE COMERCIO DE MATERIAI		004946			PASTA LUBRIFICANTE P/ FERRO FUNDIDO - LATA C/ 900GR		LATA		16/07/2010		6,000		5,48000		32,88			1.102,88	
							VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 100MM PN -10		PECA		16/07/2010		2,000		535,00000		1.070,00			1.102,88	
Total do Fornec.:																			1.102,88		
05.355.135/0001-93		OFFICER INDUSTRIA QUIMICA LTDA - EP		001034			DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L		GALAO		09/07/2010		75,000		7,80000		585,00			585,00	
Total do Fornec.:																			585,00		
06.886.731/0001-62		ORIGINAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTD		000209			CADEIRA GIRATORIA TIPO DIRETOR		PECA		06/07/2010		1,000		210,00000		210,00			210,00	
Total do Fornec.:																			210,00		
00.761.877/0001-03		PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD		201718			APAGADOR PARA QUADRO BRANCO		PECA		07/07/2010		4,000		3,95000		15,80				
							CANETA PARA QUADRO BRANCO - PRETA		PECA		07/07/2010		10,000		4,40000		44,00			59,80	
00.761.877/0001-03		PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD		202898			BORRACHA PLAST-GOM - USO EXCLUSIVO CPD		PECA		26/07/2010		6,000		1,30000		7,80			1.129,80	
							CPD-10 FORMULARIO S/IMPRESSAO TRES VIAS - 11" X 240MM		MILHEIR		26/07/2010		12,000		93,50000		1.122,00			1.129,80	
Total do Fornec.:																			1.189,60		
05.375.543/0001-07		PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA		000022			PLACA INFORMATIVA - "PISO MOLHADO"		PECA		05/07/2010		2,000		27,90000		55,80			55,80	
05.375.543/0001-07		PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA		006275			ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 60MM X 2"		PECA		06/07/2010		2,000		7,04000		14,08				
							LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 2" X 1 1/2"		PECA		06/07/2010		2,000		23,50000		47,00				
							BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 50 X 32 (1 1/2" X 1")		PECA		06/07/2010		4,000		3,43000		13,72			74,80	
05.375.543/0001-07		PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA		006271			CHAVE DE GRIFO 14" EM ACO CROMO VANADIO TEMPERADO		PECA		20/07/2010		1,000		76,00000		76,00				
							DOBRADICA BIC 2 1/2" - 62MM		PECA		20/07/2010		2,000		0,45000		0,90				
							PARAFUSO CABECA PANELA 3,8 X 25MM		PECA		20/07/2010		15,000		0,07000		1,05				
							PORTA CADEADO 2,5 63MM		PECA		20/07/2010		1,000		1,50000		1,50			79,45	
05.375.543/0001-07		PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA		000061			JOGO DE SOQUETES		JOGO		21/07/2010		1,000		139,00000		139,00			139,00	
Total do Fornec.:																			349,05		
23.810.021/0001-78		PAMPULHA DESEL LTDA		000262			CARROCERIA ABERTA METALICA		PECA		30/07/2010		1,000		10.470,00000		10.470,00			10.470,00	
Total do Fornec.:																			10.470,00		
21.550.900/0006-97		PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA		519870			REJUNTE FLEXIVEL PRETO GRAFITE (SACO C/ 5KG)		SACO		14/07/2010		2,000		12,69000		25,38				
							PISO CERAMICO 43 X 43 - BRANCO		M.QUADR		14/07/2010		22,400		12,25982		274,62			300,00	
Total do Fornec.:																			300,00		
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021785			MISTURA (C)		M.CUBIC		05/07/2010		16,290		55,95027		911,43			911,43	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021777			MISTURA (C)		M.CUBIC		05/07/2010		28,000		55,95000		1.566,60			1.566,60	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021774			MISTURA (C)		M.CUBIC		05/07/2010		6,000		55,95000		335,70			335,70	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021763			MISTURA (C)		M.CUBIC		05/07/2010		18,000		55,95000		1.007,10			1.007,10	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021752			MISTURA (C)		M.CUBIC		05/07/2010		18,000		55,95000		1.007,10			1.007,10	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021766			MISTURA (C)		M.CUBIC		05/07/2010		6,000		55,95000		335,70			335,70	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021750			MISTURA (C)		M.CUBIC		05/07/2010		14,420		55,95006		806,80			806,80	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021748			MISTURA (C)		M.CUBIC		05/07/2010		14,240		55,95014		796,73			796,73	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021744			MISTURA (C)		M.CUBIC		05/07/2010		15,550		55,94983		870,02			870,02	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021743			MISTURA (C)		M.CUBIC		05/07/2010		14,420		55,95006		806,80			806,80	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021742			MISTURA (C)		M.CUBIC		05/07/2010		16,840		55,95011		942,20			942,20	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021728			MISTURA (C)		M.CUBIC		05/07/2010		14,240		55,95014		796,73			796,73	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021732			MISTURA (C)		M.CUBIC		05/07/2010		18,000		55,95000		1.007,10			1.007,10	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021850			BRITA N.1 (ALMOX)		M.CUBIC		05/07/2010		15,000		54,58000		818,70			818,70	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021975			BICA CORRIDA		M.CUBIC		09/07/2010		15,000		60,95000		914,25			914,25	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		021976			BICA CORRIDA		M.CUBIC		09/07/2010		15,000		60,95000		914,25			914,25	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		022018			BICA CORRIDA		M.CUBIC		14/07/2010		15,000		60,95000		914,25			914,25	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		022026			BICA CORRIDA		M.CUBIC		14/07/2010		15,000		60,95000		914,25			914,25	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		022267			MISTURA (C)		M.CUBIC		16/07/2010		18,000		55,95000		1.007,10			1.007,10	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		022235			MISTURA (C)		M.CUBIC		16/07/2010		15,000		55,95000		839,25			839,25	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		022238			MISTURA (C)		M.CUBIC		16/07/2010		15,550		55,94983		870,02			870,02	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		022239			MISTURA (C)		M.CUBIC		16/07/2010		18,000		55,95000		1.007,10			1.007,10	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		022242			MISTURA (C)		M.CUBIC		16/07/2010		15,550		55,94983		870,02			870,02	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		022243			MISTURA (C)		M.CUBIC		16/07/2010		18,000		55,95000		1.007,10			1.007,10	
21.560.297/0001-10		PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C		022244			MISTURA (C)		M.CUBIC		16/07/2010		14,420		55,95006		806,80			806,80	

21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA	E	C	022257	MISTURA	(C)	M.CUBIC	16/07/2010	14,420	55,95006	806,80	806,80
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA	E	C	022258	MISTURA	(C)	M.CUBIC	16/07/2010	16,840	55,95011	942,20	942,20
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA	E	C	022273	MISTURA	(C)	M.CUBIC	16/07/2010	8,000	55,95000	447,60	447,60
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA	E	C	022272	MISTURA	(C)	M.CUBIC	16/07/2010	16,840	55,95011	942,20	942,20
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA	E	C	022277	MISTURA	(C)	M.CUBIC	16/07/2010	28,000	55,95000	1.566,60	1.566,60
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA	E	C	022324	BRITA N.1	(ALMOX)	M.CUBIC	19/07/2010	15,000	54,58000	818,70	818,70
21.560.297/0001-10	PEDREIRA	SANTO	CRISTO	INDUSTRIA	E	C	022325	BRITA N.1	(ALMOX)	M.CUBIC	19/07/2010	15,000	54,58000	818,70	818,70

Data : 18/08/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 17:04:22																																																																																																			
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2010 a 31/07/2010 *										Pagina :0011																																																																																																			
*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- Data *										*--- Qte. *										*--- Unitario *										*--- Total *										*--- Tot. Nota *																																																											
Fornecedor										Descricao do Material										Unidade										Data										Qte.										Unitario										Total										Tot. Nota																																																	
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022293										MISTURA (C)										M.CUBIC										26/07/2010										16,840										55,95011										942,20										942,20																																																	
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022292										MISTURA (C)										M.CUBIC										26/07/2010										14,420										55,95006										806,80										806,80																																																	
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022289										MISTURA (C)										M.CUBIC										26/07/2010										8,000										55,95000										447,60										447,60																																																	
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022276										MISTURA (C)										M.CUBIC										26/07/2010										6,000										55,95000										335,70										335,70																																																	
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022279										MISTURA (C)										M.CUBIC										26/07/2010										15,920										55,94974										890,72										890,72																																																	
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022275										MISTURA (C)										M.CUBIC										26/07/2010										14,420										55,95006										806,80										806,80																																																	
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022294										MISTURA (C)										M.CUBIC										26/07/2010										15,550										55,94983										870,02										870,02																																																	
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022543										MISTURA (C)										M.CUBIC										26/07/2010										14,240										55,95014										796,73										796,73																																																	
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022549										MISTURA (C)										M.CUBIC										26/07/2010										18,000										55,95000										1.007,10										1.007,10																																																	
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022546										MISTURA (C)										M.CUBIC										26/07/2010										16,840										55,95011										942,20										942,20																																																	
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022531										MISTURA (C)										M.CUBIC										26/07/2010										28,000										55,95000										1.566,60										1.566,60																																																	
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022553										MISTURA (C)										M.CUBIC										27/07/2010										16,840										55,95011										942,20										942,20																																																	
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022583										MISTURA (C)										M.CUBIC										27/07/2010										8,080										55,95049										452,08										452,08																																																	
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022539										BICA CORRIDA										M.CUBIC										28/07/2010										15,000										60,95000										914,25										914,25																																																	
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 022532										BICA CORRIDA										M.CUBIC										28/07/2010										15,000										60,95000										914,25										914,25																																																	
																																																																																Total do Fornec.:										41.051,15																													
05.496.763/0001-99 PONTO DO EPI LTDA - ME										004929										BOTA DE PVC CANO MEDIO N.45 - P/ MOTOQUEIRO										PECA										01/07/2010										1,000										26,00000										26,00										26,00																																							
05.496.763/0001-99 PONTO DO EPI LTDA - ME										004967										PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS										POTE										26/07/2010										50,000										3,88000										194,00										194,00																																							
05.496.763/0001-99 PONTO DO EPI LTDA - ME										005031										BOTINA DE SEGURANCA EM NOBUK MOD. 70B22 (C.A. 21227)										PAR										28/07/2010										1,000										90,00000										90,00										90,00																																							
																																																																																										Total do Fornec.:										310,00																			
02.472.493/0001-98 POWER POINT EQUIPAMENTOS LTDA										005340										SUPORTE ARTICULADO P/ TV LCD										PECA										06/07/2010										1,000										129,00000										129,00										129,00																																							
02.472.493/0001-98 POWER POINT EQUIPAMENTOS LTDA										005339										APOIO DESCANSO P/ OS PES										PECA										06/07/2010										3,000										39,00000										117,00										117,00																																							
02.472.493/0001-98 POWER POINT EQUIPAMENTOS LTDA										005365										ANTENA INTERNA SDV 2210 OU 2710										PECA										20/07/2010										1,000										65,00000										65,00																																																	
																				SUPORTE PARA APARELHO DE DVD										PECA										20/07/2010										1,000										39,00000										39,00										104,00																																							
																																																																																										Total do Fornec.:										350,00																			
17.087.222/0004-39 PREDAPI-INDUSTRIA E COMERCIO LTDA										004767										ANEL DE CONCRETO 0,80M (DIAMETRO) X 0,50M (COMPRIMENTO)										PECA										05/07/2010										30,000										40,00000										1.200,00										1.200,00																																							
17.087.222/0004-39 PREDAPI-INDUSTRIA E COMERCIO LTDA										004807										TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)										PECA										14/07/2010										3000,000										0,46000										1.380,00										1.380,00																																							
																																																																																																				Total do Fornec.:										2.580,00									
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA										003073										COMANDO DE SETA FORD 14000 (OBS.CHAVE DE SETA)										PECA										12/07/2010										1,000										148,40000										148,40																																																	
																				ROLAMENTO P/ALTERNADOR MB-VW-FORD-GM-TOY REF 6203-ZZ										PECA										12/07/2010										1,000										66,25000										66,25																																																	
																				INTERRUPTOR DE OLEO GOL I /KOMBI/ FUSCA										PECA										12/07/2010										1,000										15,74000										15,74																																																	
																				RELE AUXILIAR BOMBA DE COMBUSTIVEL GOL II III HLR 6355										PECA										12/07/2010										2,000										21,72000										43,44																																																	
																				CHAVE DE IGNICAO MB										PECA										12/07/2010										1,000										50,47000										50,47																																																	
																				MEDIDOR DE COMBUS. (BOIA) MB 1218										PECA										12/07/2010										1,000										149,06000										149,06																																																	
																				LAMPADA P/FAROL DE MILHA C/ RABICHO H-3 UNIVER.TODAS										PECA										12/07/2010										1,000										15,91000										15,91										489,27																																							
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA										003074										ASUTOMATICO (SOLENOIDE)										PECA										12/07/2010										1,000										49,68000										49,68																																																	
																				REPARO RETRO										JOGO										12/07/2010										1,000										31,80000										31,80																																																	
																				BUCHA PERKINS										PECA										12/07/2010										1,000										3,57000										3,57																																																	
																				BUCHA PERKINS L/C RETRO										PECA										12/07/2010										1,000										3,84000										3,84																																																	
																				REGULADOR DE VOLTAGEM RETRO										PECA										12/07/2010										1,000										132,50000										132,50																																																	
																				SOQUETE FAROL 1,5MM MB1513										PECA										12/07/2010										4,000										13,34000										53,36																																																	
																				INTERRUPTOR (CHEVE DE LUZ) RETRO										PECA										12/07/2010										1,000										41,07000										41,07																																																	
																				LAMPADA DE FAROL H-5 UNIVER.BI-iodo (BASE REDONDA)TODAS										PECA										12/07/2010										4,000										16,00000										64,00																																																	
																				ROTOR ALTERNADOR RETRO										PECA										12/07/2010										1,000										220,48000										220,48																																																	
																				FAROL RETRO										PECA										12/07/2010										1,000										34,27000										34,27										634,57																																							
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA										003108										FAROL FIORINO H4 LD										PECA										13/07/2010										1,000										220,84000										220,84																																																	
																				INTERRUPTOR LIMPA PARA BRISA										PECA										13/07/2010										1,000										84,85000										84,85																																																	
																				INDUZIDO										PECA										13/07/2010										1,000										129,85000										129,85																																																	
																				BUCHA PERKINS L/C RETRO										PECA										13/07/2010										1,000										3,84000										3,84																																																	
																				BUCHA PERKINS										PECA										13/07/2010										1,000										3,57000										3,57																																																	
																				GARFO MP PERKINS										PECA										13/07/2010										1,000										22,52000										22,52																																																	
																				LAMPADA 12V MB										PECA										13/07/2010										2,000										1,70000										3,40																																																	
																				SOQUETE PAINEL MOD. CURTO										PECA										13/07/2010										2,000										16,77000										33,54																																																	
																				LAMPADA PAINEL BASE PLASTICA										PECA										13/07/2010										8,000										4,66000										37,28																																																	
																				INTERRUPTOR ALERTA CAM. VW										PECA										13/07/2010										1,000										27,00000										27,00																																																	
																				AUTOMATICO MP 9.33 A 081.030										PECA										13/07/2010										1,000										114,82000										114,82																																																	
																				INDUZIDO MP MBB JF IND 1327										PECA										13/07/2010										1,000										203,22000										203,22										884,73																																							
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA										003107										INDUZIDO MP MBB JF IND 1327										PECA										13/07/2010										1,000										203,22000										203,22																																																	

Data : 18/08/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 17:04:54									
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2010 a 31/07/2010 *										Pagina :0013									
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *--														---* *----- Descricao do Material -----* Unidade *														* *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *---- Total ----* *-- Tot. Nota --*	
18.126.995/0001-05 REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA		017713		FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 25A 500V										PECA		28/07/2010		10,000		0,85000		8,50							
				FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 6A 500V										PECA		28/07/2010		10,000		0,85000		8,50							
				FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 16A 500V										PECA		28/07/2010		10,000		0,85000		8,50							
				FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 2A 500V										PECA		28/07/2010		5,000		0,85000		4,25							
				LAMPADA FLUORESCENTE 20W LD										PECA		28/07/2010		100,000		3,00000		300,00							
				RECEPTACULO P/LAMPADA E-27										PECA		28/07/2010		20,000		1,27000		25,40		707,05					
														Total do Fornec.:										2.847,21					
21.562.897/0001-17 RIBEIRO DE OLIVEIRA E CIA LTDA		003308		CANETA PARA QUADRO BRANCO - AZUL										PECA		09/07/2010		1,000		3,00000		3,00							
				CANETA PARA QUADRO BRANCO - PRETA										PECA		09/07/2010		1,000		3,00000		3,00							
				QUADRO BRANCO PARA AVISO (0,90 X 100 CM) MOLDURA ALUMINIO										PECA		09/07/2010		1,000		65,00000		65,00		71,00					
														Total do Fornec.:										71,00					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA		000954		ROLAMENTO 6202										PECA		01/07/2010		2,000		16,40000		32,80							
				JUNTA COMPLETA CG 150										JOGO		01/07/2010		1,000		22,71000		22,71							
				JUNTA DO CILINDRO										PECA		01/07/2010		1,000		3,78000		3,78							
				JUNTA DO CABECOTE CG 150 CC HONDA										PECA		01/07/2010		1,000		11,98000		11,98							
				REPARO CARBURADOR										PECA		01/07/2010		1,000		44,15000		44,15							
				ANEIS P/ MOTO CG 150										JOGO		01/07/2010		1,000		245,28000		245,28							
				BUCHA DA COROA CG150 HONDA										PECA		01/07/2010		4,000		11,35000		45,40							
				PATIM DO FREIO TRASEIRO HONDA										PECA		01/07/2010		1,000		29,02000		29,02							
				ESPELHO MOD. ORIGINAL										PECA		01/07/2010		1,000		12,61000		12,61							
				MOLA GRAMPO DO FORAL HOMDA										PECA		01/07/2010		3,000		2,52000		7,56							
				MANETE DE EMBREAGEM LE										PECA		01/07/2010		1,000		8,83000		8,83							
				CAVALETE LATERAL I										PECA		01/07/2010		1,000		18,92000		18,92							
				CARACA INFERIOR DO PAINEL										PECA		01/07/2010		1,000		15,14000		15,14							
				ESCAPAMENTO SEM PROTETOR										PECA		01/07/2010		1,000		119,86000		119,86							
				BUCHA DA BALANCA HONDA										PECA		01/07/2010		2,000		18,92000		37,84							
				FILTRO DE AR PAPELAO HONDA										PECA		01/07/2010		1,000		21,55000		21,55		677,43					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA		000952		RETENTOR DA BENGALA CG 150										PECA		01/07/2010		2,000		22,71000		45,42							
				SUPORTE ESCAPAMENTO										PECA		01/07/2010		1,000		23,96000		23,96							
				PARALAMA DIANTEIRO HONDA										PECA		01/07/2010		1,000		69,42000		69,42		138,80					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA		000945		RAIO TRAS. KS/ES JG										PECA		01/07/2010		36,000		1,89000		68,04							
				ROLAMENTO 6202										PECA		01/07/2010		2,000		16,41500		32,83		100,87					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA		000953		BUCHA DA COROA CG150 HONDA										PECA		01/07/2010		4,000		11,35250		45,41		45,41					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA		000944		ANTENA DE FIBRA NK (CORTA PIPA)										PECA		01/07/2010		2,000		6,31000		12,62		12,62					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA		000943		ANTENA DE FIBRA NK (CORTA PIPA)										PECA		01/07/2010		10,000		6,30800		63,08		63,08					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA		000973		PLACA DIANTEIRA FORD										PECA		01/07/2010		1,000		143,75000		143,75							
				PLACA TRASEIRA FORD										PECA		01/07/2010		1,000		156,40000		156,40							
				ROLAMENTO AGULHA FORD										PECA		01/07/2010		1,000		43,70000		43,70							
				EIXO FORD										PECA		01/07/2010		1,000		112,70000		112,70							
				REPARO FORD										JOGO		01/07/2010		1,000		100,05000		100,05							
				ROLAMENTO ESFERAS FORD										PECA		01/07/2010		1,000		39,10000		39,10		595,70					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA		001030		CARCACA DA BOMBA DE DIRECAO										PECA		14/07/2010		1,000		414,00000		414,00							
				ROTOR DA BOMBA DE DIRECAO										CONJUNT		14/07/2010		1,000		207,00000		207,00							
				EIXO DA BOMBA DE DIRECAO										PECA		14/07/2010		1,000		112,70000		112,70							
				JOGO DE ARRUELAS - TOYOTA										PECA		14/07/2010		1,000		64,40000		64,40							
				JOGO DE ARRUELAS DA DIRECAO - TOYOTA										PECA		14/07/2010		1,000		110,92000		110,92							
				JOGO DE REPARO DA BOMBA DE DIRECAO - TOYOTA										PECA		14/07/2010		1,000		100,05000		100,05							
				REPARO DA DIRECAO TOY										JOGO		14/07/2010		1,000		154,10000		154,10							
				PISTAO DA DIRECAO										PECA		14/07/2010		1,000		933,80000		933,80							
				PLACA DIANTEIRA DA BOMDA										PECA		14/07/2010		1,000		143,75000		143,75							
				PLACA TRASEIRA DA BOMBA										PECA		14/07/2010		1,000		156,40000		156,40							
				ROLAMENTO AGULHAS II REF 90023-64002 TOY 11/89 A 6/92										PECA		14/07/2010		1,000		43,70000		43,70							
				ROLAMENTO ESFERAS TOY										PECA		14/07/2010		1,000		39,10000		39,10							
				VALVULA DA BOMBA										PECA		14/07/2010		1,000		51,75000		51,75		2.531,67					
				06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA		001005		SUPORTE DE TRILHO P/ BAU COMPLETO										PECA		21/07/2010		1,000		85,79000		85,79		85,79	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA		001004		CABO DE EMBREAGEM HONDA										PECA		21/07/2010		1,000		20,18000		20,18							

Data : 18/08/2010										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA										Hora : 17:05:01							
SMC - mtpc412										* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2010 a 31/07/2010 *										Pagina :0014							
*--- CNPJ/CPF										* NF *										*--- Total		*--- Tot. Nota					
Fornecedor										Descricao do Material										Unidade	Data	Qte.	Unitario	Total	Tot.	Nota	
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001004	PEDAL DE PARTIDA HONDA										PECA	21/07/2010	1,000	35,34000	35,34		55,52
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001007	LAMPADA LANTERNA										PECA	21/07/2010	1,000	2,52000	2,52		
											RELE DE PISCA ELETRONICO										PECA	21/07/2010	1,000	20,20000	20,20		22,72
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001003	GUIA DE ADMISSAO HONDA										PECA	21/07/2010	1,000	61,82000	61,82		
											GUIA DE ESCAPE HONDA										PECA	21/07/2010	1,000	87,05000	87,05		
											VALVULA ESCAPE										PECA	21/07/2010	1,000	82,01000	82,01		
											JUNTA DO CILINDRO										PECA	21/07/2010	1,000	3,78000	3,78		
											RETENTOR HASTE DA EMBREAGEM CG 150										PECA	21/07/2010	2,000	18,92000	37,84		
											VALVULA ADMISSAO HONDA										PECA	21/07/2010	1,000	58,04000	58,04		
											KIT CILINDRO PISTAO										PECA	21/07/2010	1,000	410,09000	410,09		740,63
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001006	ANTENA DE FIBRA NK (CORTA PIPA)										PECA	21/07/2010	4,000	6,30750	25,23		25,23
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA										001008	EIXO DA RODA DIANTEIRA HONDA										PECA	21/07/2010	1,000	15,14000	15,14		
											BUCHA DA BALANCA HONDA										PECA	21/07/2010	2,000	18,92000	37,84		
											PORCA RODA TRASEIRA										PECA	21/07/2010	1,000	7,57000	7,57		
											ACIONADOR CORRENTE COMANDO										PECA	21/07/2010	1,000	104,71000	104,71		
											ANEL DA MESA MAGNETO										PECA	21/07/2010	1,000	3,78000	3,78		
											RAIO TRAS. KS/ES JG										PECA	21/07/2010	36,000	1,80000	64,80		
											JUNTA DA EMBREAGEM										PECA	21/07/2010	1,000	6,30000	6,30		
											LAMPADA PAINEL										PECA	21/07/2010	1,000	1,26000	1,26		
											REPARO CARBURADOR										PECA	21/07/2010	1,000	44,15000	44,15		
											CAVALETE CENTRAL II HONDA										PECA	21/07/2010	1,000	44,15000	44,15		
											RETENTOR DO MAGNETO HONDA										PECA	21/07/2010	1,000	25,23000	25,23		
											RETENTOR HASTE EMBREAGEM II										PECA	21/07/2010	1,000	15,14000	15,14		
											JUNTA LATERAL CG 125										JOGO	21/07/2010	1,000	6,30000	6,30		
											FILTRO DE AR PAPELAO HONDA										PECA	21/07/2010	1,000	21,45000	21,45		
											BUCHA DA COROA 150CC										PECA	21/07/2010	4,000	12,18750	48,75		
											ANTENA DE FIBRA NK (CORTA PIPA)										PECA	21/07/2010	2,000	6,30000	12,60		459,17
											Total do Fornec.:																5.554,64
08.568.311/0001-63 RODRIGO KALINOSKI CASTILHOS										000500	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)										CAIXA	13/07/2010	5,000	15,00000	75,00		
											LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO G (CX C/ 100)										CAIXA	13/07/2010	70,000	14,90000	1.043,00		1.118,00
											Total do Fornec.:																1.118,00
01.005.844/0001-98 RS BRASIL COMERCIAL LTDA - EPP										004639	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2										RESMA	09/07/2010	800,000	10,34000	8.272,00		8.272,00
											Total do Fornec.:																8.272,00
09.523.553/0001-01 RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT 024308											PNEU 750R X 16- 12 LONAS - RADIAL REFORMADO (608,709 TOYOTA										PECA	05/07/2010	1,000	150,00000	150,00		
											PNEU 185 R-14 REFORMADO (VW KOMBI)										PECA	05/07/2010	1,000	80,00000	80,00		
											PNEU 215 X 80 R.16 - RADIAL REFORMADO JIPE TOY/TOY BAU										PECA	05/07/2010	2,000	130,00000	260,00		490,00
											Total do Fornec.:																490,00
09.137.949/0001-02 S4T COMERCIO DE EQUIPAMENTOS P ESCR 002286											RACK 44U X 870 9213,5 X 60 X 87) C/ 4 VENTILADORES										PECA	01/07/2010	1,000	2.820,00000	2.820,00		2.820,00
											Total do Fornec.:																2.820,00
28.672.087/0001-62 SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA										047658	REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE CABECOTE P/F.F. 150MM PN10/16										PECA	01/07/2010	2,000	474,00000	948,00		
											REGISTRO CHATO FLANGE CABECOTE P/ F.F. 100MM PN10/16										PECA	01/07/2010	1,000	330,60000	330,60		1.278,60
28.672.087/0001-62 SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA										047659	REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE CABECOTE P/F.F. 400 MM PN10										PECA	01/07/2010	1,000	4.425,99000	4.425,99		4.425,99
28.672.087/0001-62 SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA										027292	FLANGE AVULSO F.F S/ ROSCA 8F DE 150MM PN10										PECA	19/07/2010	9,000	132,70000	1.194,30		
											FLANGE AVULSO F.F. S/ ROSCA 8F DE 100MM PN10										PECA	19/07/2010	14,000	95,32571	1.334,56		2.528,86
28.672.087/0001-62 SAINT-GOBAIN CANALIZACAO LTDA										027293	TE C/ FLANGES F.F. DE 150MM X 150MM PN-10										PECA	21/07/2010	1,000	316,98000	316,98		316,98
											Total do Fornec.:																8.550,43
10.555.914/0001-72 SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA										000085	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"										PECA	16/07/2010	1200,000	3,97000	4.764,00		4.764,00
											Total do Fornec.:																4.764,00
08.164.724/0001-82 SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID 000953											REGISTRO ESFERA PVC CABECA BORBOLETA 3/4"										PECA	01/07/2010	30,000	2,28000	68,40		68,40
08.164.724/0001-82 SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID 000952											COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"										PECA	01/07/2010	500,000	5,60000	2.800,00		2.800,00
08.164.724/0001-82 SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID 000954											JOELHO 45°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100MM										PECA	01/07/2010	30,000	1,89000	56,70		
											LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 150										PECA	01/07/2010	5,000	4,99000	24,95		
											LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 200										PECA	01/07/2010	18,000	9,94000	178,92		
											TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN200 X 150										PECA	01/07/2010	50,000	19,99000	999,50		
											TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 150MM										M.LINEA	01/07/2010	24,000	7,91000	189,84		1.449,91
08.164.724/0001-82 SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID 000951											ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM										PECA	01/07/2010	50,000	3,69000	184,50		
											CAP PVC ROSCAVEL DE 3/4"										PECA	01/07/2010	45,000	0,65000	29,25		
											LUVA DE CORRER PVC JE DN 75 (DE 85MM)										PECA	01/07/2010	150,000	4,99000	748,50		
											LUVA DE CORRER PVC JE DN 65 (DE 75MM)										PECA	01/07/2010	16,000	4,19000	67,04		
											JUNCAO PBA P/ COLETOR DE ESG. SANIT. 45°X DN 150MM										PECA	01/07/2010	30,000	17,99000	539,70		
											TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN200 X 100										PECA	01/07/2010	30,000	17,49000	524,70		

Data : 18/08/2010									Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				Hora : 17:05:14					
SMC - mtpc412									* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2010 a 31/07/2010 *				Pagina :0015					
-- CNPJ/CPF		--- *----- Fornecedor		-----* * NF * *--		--* *----- Descricao do Material		-----* Unidade *		* *- Data -* *-		Qte. -* *--		Unitario --* *-----		Total ----* *-- Tot. Nota --*		
08.164.724/0001-82		SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID		000951		TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN150 X 100		PECA		01/07/2010		63,000		9,99000		629,37		
						TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 75MM		M.LINEA		01/07/2010		36,000		3,67000		132,12		
						TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 40MM =(1 1/4")		M.LINEA		01/07/2010		90,000		1,27000		114,30		
08.164.724/0001-82		SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID		000985		LUVA DE ELETROFUSAO 63MM PN16		PECA		23/07/2010		6,000		45,45000		272,70		
						ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM		PECA		23/07/2010		50,000		1,94000		97,00		
						REGISTRO DE GAVETA METAL DE 3"		PECA		23/07/2010		1,000		260,00000		260,00		
08.164.724/0001-82		SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID		000989		LUVA DE CORRER PVC JE DN 125(DE 140MM)		PECA		23/07/2010		8,000		20,99000		167,92		
08.164.724/0001-82		SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID		000986		JOELHO 90°PVC BRANCO COLETOR PREDIAL BB DN 40MM		PECA		26/07/2010		50,000		0,32000		16,00		
08.164.724/0001-82		SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID		000990		LUVA DE CORRER PVC JE DN 140(DE 160MM)		PECA		26/07/2010		48,000		21,99000		1.055,52		
08.164.724/0001-82		SANEMARCK COMERCIO DE MATERIAIS HID		000987		LUVA DE CORRER PVC JE DEFOFO AZUL DN 150		PECA		23/07/2010		10,000		24,00000		240,00		
						CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 200		PECA		23/07/2010		13,000		35,49000		461,37		
						SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X150		PECA		23/07/2010		10,000		5,28000		52,80		
						TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN200 X 200		PECA		23/07/2010		25,000		25,99000		649,75		
						ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM		PECA		23/07/2010		40,000		1,94000		77,60		
															1.481,52			
															Total do Fornec.:		10.638,45	
09.437.974/0001-01		SCP REMANUFATURA DE CARTUCHOS E MAN		000129		RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP Q2612A		PECA		12/07/2010		8,000		40,90000		327,20		
						RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP C3906A		PECA		12/07/2010		4,000		43,90000		175,60		
						RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP C7115A		PECA		12/07/2010		3,000		40,90000		122,70		
															625,50			
															Total do Fornec.:		625,50	
06.215.096/0001-91		SEAL LACRES INDUSTRIA E COMERCIO DE		000260		LACRE DE SEGURANCA TIPO MANIVELA		PECA		06/07/2010		50000,000		0,67000		33.500,00		
															33.500,00			
															Total do Fornec.:		33.500,00	
01.715.289/0001-98		SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		002828		CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 38		PECA		05/07/2010		30,000		33,45000		1.003,50		
						CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 40		PECA		05/07/2010		70,000		33,45000		2.341,50		
						CALCA JEANS INDEGO BLUE MASCULINA TAM. 44		PECA		05/07/2010		50,000		33,45000		1.672,50		
						CALCA JEANS INDEGO BLUE MASCULINA TAM. 52		PECA		05/07/2010		15,000		33,45000		501,75		
															5.519,25			
01.715.289/0001-98		SERFER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		000003		CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"		PECA		05/07/2010		35,000		14,13000		494,55		
						CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"		PECA		05/07/2010		230,000		14,13000		3.249,90		
						CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"		PECA		05/07/2010		195,000		14,13000		2.755,35		
						CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"		PECA		05/07/2010		60,000		14,13000		847,80		
															7.347,60			
															Total do Fornec.:		12.866,85	
00.935.689/0001-46		SOVEREIGN COMERCIO DE PRODUTOS PARA		003078		CARTELA QUANTI-TRAY/2000		EMBALAG		16/07/2010		6,000		1.128,00000		6.768,00		
						SUBSTRATO CROMOGENICO ENZIMATICO PARA SISTEMA COLILERT		CAIXA		16/07/2010		3,000		375,99000		1.127,97		
															7.895,97			
															Total do Fornec.:		7.895,97	
07.883.134/0001-47		SR PLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EM		000359		SQUEEZE 500ML PERSONALIZADA		PECA		06/07/2010		600,000		2,24000		1.344,00		
															1.344,00			
															Total do Fornec.:		1.344,00	
06.013.552/0001-10		TEKA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA		002337		PRANCHAO ANGELIM PEDRA 6,00 X 30 X 4		M.CUBIC		19/07/2010		1,008		1.700,00000		1.713,60		
						TABUA DE COPAIBA 3,00M (COMPR.) X 30CM (LARG.) X 2,5CM (ESP)		M.QUADR		19/07/2010		99,900		30,00000		2.997,00		
															4.710,60			
															Total do Fornec.:		4.710,60	
09.662.607/0001-01		TEREZA P LUNARDI DISTRIBUIDORA EPP		002178		CARTUCHO COMPATIVEL P/IMPR. EPSON STYLUS T046120 PRETO		PECA		01/07/2010		3,000		2,96000		8,88		
						CARTUCHO COMPATIVEL P/IMPR. EPSON STYLUS T047220 CYAN		PECA		01/07/2010		5,000		2,96000		14,80		
						CARTUCHO COMPATIVEL P/IMPR. EPSON STYLUS T047420 AMARELO		PECA		01/07/2010		3,000		2,96000		8,88		
															32,56			
09.662.607/0001-01		TEREZA P LUNARDI DISTRIBUIDORA EPP		000109		CARTUCHO COMPATIVEL P/IMPR. EPSON STYLUS T046120 PRETO		PECA		21/07/2010		10,000		2,96000		29,60		
						CARTUCHO COMPATIVEL P/IMPR. EPSON STYLUS T047320 MAGENTA		PECA		21/07/2010		3,000		2,96000		8,88		
						CARTUCHO COMPATIVEL P/IMPR. EPSON STYLUS T047420 AMARELO		PECA		21/07/2010		5,000		2,96000		14,80		
															53,28			
															Total do Fornec.:		85,84	
84.684.455/0071-76		TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 343047				TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE DEFOFO AZUL DN 200		M.LINEA		05/07/2010		318,000		41,50000		13.197,00		
															13.197,00			
84.684.455/0071-76		TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 343048				TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE DEFOFO AZUL DN 250MM		M.LINEA		05/07/2010		408,000		61,67000		25.161,36		
															25.161,36			
84.684.455/0071-76		TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 343045				TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE DEFOFO AZUL DN 150		M.LINEA		06/07/2010		720,000		24,19000		17.416,80		
						TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL.15 DN 100MM (DE 110MM)		M.LINEA		06/07/2010		186,000		14,15000		2.631,90		
															20.048,70			
84.684.455/0071-76		TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 339803				ADAPTADOR C/REGISTRO P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 3/4"		PECA		07/07/2010		1000,000		1,54000		1.540,00		
						LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 1/2"		PECA		07/07/2010		100,000		0,32000		32,00		
															1.572,00			
84.684.455/0071-76		TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 339781				ADAPTADOR C/REGISTRO P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 3/4"		PECA		07/07/2010		300,000		1,54000		462,00		
															462,00			
84.684.455/0071-76		TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 347401				TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL.15 DN 100MM (DE 110MM)		M.LINEA		19/07/2010		132,000		14,15000		1.867,80		
															1.867,80			
84.684.455/0071-76		TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 347409				TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE DEFOFO AZUL DN 150		M.LINEA		20/07/2010		402,000		26,50000		10.653,00		
															10.653,00			
84.684.455/0071-76		TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 350276				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM		M.LINEA		26/07/2010		900,000		11,23000		10.107,00		
						ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"		PECA		26/07/2010		2000,000		0,09000		180,00		
						ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"		PECA		26/07/2010		400,000		0,22000		88,00		
						ADAPTADOR C/REGISTRO P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 3/4"		PECA		26/07/2010		500,000		1,54000		770,00		
						JOELHO 90° PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"		PECA		26/07/2010		4000,000		0,25000		1.000,00		
						LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 1/2"		PECA		26/07/2010		200,000		0,32000		64,00		
						LUVA PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"		PECA		26/07/2010		3000,000		0,13000		390,00		
						LUVA PVC SOLDABEL 1/2"		PECA		26/07/2010		1500,000		0,09000		135,00		

Data : 18/08/2010			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					Hora : 17:05:59	
SMC - mtpc412			* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2010 a 31/07/2010 *					Pagina :0016	
*--	CNPJ/CPF	---	*--	*-----	Fornecedor	-----	* NF *	---	*--
			--	*-----	Descricao do Material	-----	* Unidade *		
				*	*	Data	--	*--	Qte. --
				*	*	Unitario	--	*--	Total ----
				*	*	Tot.	----	*--	Nota --*
84.684.455/0071-76		TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 350276		REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL DE 1"	PECA	26/07/2010	20,000	3,34000	66,80
				TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 50(DE 60MM)	M.LINEA	26/07/2010	2040,000	3,78000	7.711,20
				TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1/2"	M.LINEA	26/07/2010	2100,000	0,54000	1.134,00
				TUBO DE PVC SOLDABEL DE 3/4"	M.LINEA	26/07/2010	1020,000	0,76000	775,20
				FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	PECA	26/07/2010	500,000	0,89700	448,50
									22.869,70

								Total do Fornec.:	95.831,56
08.746.864/0001-69		TOPSEG COM DE EQUIPAMENTOS DE PROTE 003670		CALCA TIPO SANEAMENTO P (38-40)	PECA	21/07/2010	2,000	15,63000	31,26
				CALCA TIPO SANEAMENTO M (42-44)	PECA	21/07/2010	15,000	15,63000	234,45
				CALCA TIPO SANEAMENTO G (46-48)	PECA	21/07/2010	20,000	15,80000	316,00
				CALCA TIPO SANEAMENTO GG (50-52)	PECA	21/07/2010	20,000	19,80000	396,00
				LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	PAR	21/07/2010	100,000	6,69000	669,00
				MACACAO COMPLETO P/ SANEAMENTO N.42	PECA	21/07/2010	1,000	100,99000	100,99
				MACACAO COMPLETO P/ SANEAMENTO N.41	PECA	21/07/2010	3,000	100,00000	300,00
									2.047,70

								Total do Fornec.:	2.047,70
20.741.559/0001-80		UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA 014497		G-04 - PASTA PARA PROCESSO	PECA	02/07/2010	2000,000	0,49000	980,00
									980,00
20.741.559/0001-80		UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA 014505		DESG-01 CONTROLE DE PROCESSO MOD.7 (SAT-04)	FICHA	09/07/2010	500,000	0,18000	90,00
									90,00
20.741.559/0001-80		UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA 014516		DEPO-01 CADASTRO TECNICO - CADASTRO DE REDES EM CAMPO	BLOCO	14/07/2010	15,000	7,60000	114,00
									114,00
20.741.559/0001-80		UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA 014535		G-03 - MEMORANDO	BLOCO	19/07/2010	50,000	2,33020	116,51
									116,51

								Total do Fornec.:	1.300,51
00.324.942/0001-25		VALLOY INDUSTRIA E COM. DE VALVULAS 011327		PILOTO P/ VALVULA REGULADORA DE PRESSAO 2"	PECA	07/07/2010	4,000	350,00000	1.400,00

								Total do Fornec.:	1.400,00
07.779.926/0001-76		VIDRACARIA GILBERTO E GILMAR LTDA 000465		ESPELHO 4MM	PECA	27/07/2010	2,000	362,70000	725,40
									725,40

								Total do Fornec.:	725,40
08.586.537/0001-97		WV IRRIGAÇÃO E MATERIAIS DE CONSTRU 000309		CARRINHO DE MAO RODA DE PNEU COM CAMARA	+ PECA	09/07/2010	1,000	67,99000	67,99
				ESPATULA N.10 - 100MM	PECA	09/07/2010	5,000	2,61000	13,05
				PREGO C/ CABECA 17 X 21	QUILO	09/07/2010	1,000	7,00000	7,00
				PREGO C/ CABECA 18 X 30	QUILO	09/07/2010	2,000	4,69000	9,38
				DESEMPENADEIRA ESTRIADA 17 X 30CM	PECA	09/07/2010	15,000	3,96000	59,40
									156,82
08.586.537/0001-97		WV IRRIGAÇÃO E MATERIAIS DE CONSTRU 000004		CARRINHO DE MAO RODA DE PNEU COM CAMARA	+ PECA	21/07/2010	1,000	67,99000	67,99
				DESEMPENADEIRA DE MADEIRA (MED. 9" X 6")	PECA	21/07/2010	5,000	3,96000	19,80
				GROSA MEIA CANA DE 12"	PECA	21/07/2010	18,000	9,71000	174,78
				PREGO C/ CABECA 18 X 30	QUILO	21/07/2010	10,000	4,69000	46,90
									309,47

								Total do Fornec.:	466,29
07.048.261/0001-20		ZE DO PLASTICO LTDA 004631		CESTA EXPOSITORA EM POLIPROPILENO ALTA DENSIDADE	PECA	12/07/2010	35,000	12,00000	420,00
									420,00

								Total do Fornec.:	420,00
10.365.961/0001-53		ZIMMERMANN & ZIMMERMANN LTDA ME 000644		CAIXA D´AGUA POLIETILENO 500L	PECA	07/07/2010	1,000	110,00000	110,00
				VASO SANITARIO SIMPLES COMPLETO	PECA	07/07/2010	1,000	81,00000	81,00
									191,00
10.365.961/0001-53		ZIMMERMANN & ZIMMERMANN LTDA ME 000643		TORNEIRA PARA LAVATORIO CROMADA	PECA	12/07/2010	1,000	20,00000	20,00
									20,00

								Total do Fornec.:	211,00
								T O T A L G E R A L ->	892.394,44